ח. החלטות

1. התביעה של התובע, כנגד הנתבע - נדחית.
2. החלטה זו אינה עוסקת בתביעות שיש לנתבע כנגד התובע
3. בית הדין שומר לעצמו את הסמכות לפרש פסק דין זה למשך 60 יום מהתאריך הנקוב עליו.
4. ניתן להגיש ערעור על פסק דין זה בתוך 30 יום מהתאריך הנקוב עליו.
- פסק הדין ניתן בתאריך ג' בסיון תשפ"ב, 2 ביוני 2022

בזאת באנו על החתום

הרב אריאל שטראוס

הרב דניאל לונצר, אב"ד

הרב נריה צבי